
Id: B4593D81-C7D0-470E-92B0-9AAE8ABBB0C4. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXIX/227/14 
RADY GMINY W SKÓRCU 

z dnia 15 maja 2014 r. 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Skórzec do 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6 a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594 z późn. zm.) w zw. z art. 19 ust.3b ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(Dz. U. z 2009, nr 84, poz. 712 z późn. zm.), - Rada Gminy w Skórcu uchwala co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się do realizacji Strategię Rozwoju Gminy Skórzec do 2024 roku w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do uchwały.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/184/06 Rady Gminy w Skórcu z dnia 20 lipca 2006r. w sprawie przyjęcia 
Strategii Rozwoju Gminy Skórzec do 2024 roku  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

  
 

 

 


